진
공
펌
프
진
공
패
드
스
프
링
홀
더
진
공
 관
련
기
기
78
VFP  series Ø60, 80, 100, 150, 200
스폰지타입 진공패드
▷ 소프트 고무 프로파일이 부착된 흡착컵
▷ 고르지 못한 면에 적용
▷ 고효율성 제품
▷ EPDM 단일 재질
▷ 적용 - 합판,석재,벽돌,철판
주문형식
VFP 60
❶
E
❷
18F
❸
E E P D M
❷ 재 질
❶ 진공 패드 크기(Ø)
Ø60 Ø80 Ø100 Ø150 Ø200
무기호 M5M M5F 18M 18F 14M 14F 12F 34F
없음
M5
숫나사
M5
암나사
PF1/8
숫나사
PF1/8
암나사
PF1/4
숫나사
PF1/4
암나사
PF1/2
암나사
PF3/4
암나사
❸ 연결나사
진
공
펌
프
진
공
패
드
스
프
링
홀
더
진
공
 관
련
기
기
79
VFP  series Ø60, 80, 100, 150, 200
스폰지타입 진공패드
MODEL  S Ød1 Ød2 L VP RP T 체결가능 피팅
VFP60 - 60 67 16.5 PF1/8 - 7.7 18F
VFP80 25 80 88 16.5
PF1/8
PF1/2
M5 7.7 18F,PF1/2
VFP100 25 100 108 20 PF1/2 M5 7.7 PF1/2
VFP150 35 150 158 20 PF1/2 PF1/8 7.7 PF1/2
VFP200 64 200 208 21.5 PF1/2 PF1/8 7.7 PF1/2
(mm)
▶ 패드 정면도
▶ 패드 평면도 ▶ 패드 저면도
T
Ød1
Ød2
L
RP VP